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ГО «Танцювальний Союз Полтавської Області» 

Управління у справах сім’ї,молоді та спорту 
Полтавської обласної державної адміністрації 
Управління у справах сім`ї, молоді та спорту 
виконавчого комітету Полтавської міської ради  

Обласна дитяча громадська організація КСТ «АВІА-ДЕНС»
VІ традиційний відкритий фестиваль зі спортивного танцю

21.05.2016    19:48:58




Категория: OPEN Молодь2+Дорослі  La 


Главный судья: Роман Гриценюк, м.Ровно, Україна 

Спортивный комиссар: Максим Груша, м.Київ, Україна 
 Всего пар в категории: 9   Всего клубов в категории: 8 

ПЕРЕЧЕНЬ УЧАСТНИКОВ:   

	  59
	Василенко Микита
	Булочнікова Єлізавета
	Body_Feet_Киев
	Яременко_Ярославская
	Киев
	  

	64
	Семенченко Никита
	Руденко Дарья
	Respect_Dance_Hall_Харьков
	Скаскив_Скаскив
	Харьков
	  

	111
	Шембарев Виталий
	Сложеникина Алена
	Авиа_Дэнс_Полтава
	Бронников
	Полтава
	  

	276
	Чечкин Дмитрий
	Реус Карина
	Вдохновение_Харьков
	Забелин
	Харьков
	  

	310
	Куценко Владислав
	Тютюник Елена.
	Элегия_Кременчуг
	Куценко
	Кременчуг
	  

	374
	Виноградов Дмитрий
	Милинчук Анастасия
	Созвездие_Харьков
	Кобзарь
	Харьков
	  

	520
	Гречихо Тарас
	Небрат Карина
	Время_Танцевать_Полтава
	Гранько_Васин
	Полтава
	  

	530
	Кушниренко Георгий
	Дендиберина Анастасия
	Время_Танцевать_Полтава
	Гранько_Васин
	Полтава
	  

	567
	Колісніченко Володимир
	Гапоченко Марія
	Ладушки_Донецк
	Казатинский
	Донецк
	  



ПЕРЕЧЕНЬ СУДЕЙ:  

	A
	Руслан Булейко
	Полтава
	Украина

	B 
	Евгений Герасименко
	Одесса
	Украина

	C 
	Андрей Городецкий
	Киев
	Украина

	D 
	Александр Жиров
	Полтава
	Украина

	E 
	Павел Лидовский
	Днепропетровск
	Украина

	F 
	Леонид Майстер
	Канев
	Украина

	G 
	Игорь Новоселов
	Мелитополь
	Украина

	H 
	Ярослав Сенчило
	Харьков
	Украина

	I 
	Денис Хоришко
	Полтава
	Украина




ТУР: 1/2  

	 
	Ch
	S 
	R 
	Pd
	J 
	  
	  

	Пара
	ABCDEFGHI
	ABCDEFGHI
	ABCDEFGHI
	ABCDEFGHI
	ABCDEFGHI
	Сумма
	Место

	59
	XXXXXXXXX
	XXXXXXXXX
	XXXXXXXXX
	XXXXXXXXX
	XXXXXXXXX
	45
	1 

	276
	X.XXXXXXX
	X.XXXXXXX
	X.XXXXXXX
	X.XXXXXXX
	XXXXXXXXX
	41
	2 

	530
	XX..XXXXX
	XXXXXXXXX
	XXXXXXXXX
	X.XXXXXXX
	X.XX..XXX
	39
	3-4

	520
	XXXXX.XXX
	XXXXXX.XX
	XX.XX.XXX
	XXXX.XXXX
	XXXX.XXXX
	39
	3-4

	374
	XXXXXX.XX
	XXXXX..X.
	XXXXXX.XX
	XXXXX..XX
	XXXXXXXXX
	38
	5 

	567
	.XXXXXX..
	.XXXXXXXX
	.XX..X...
	.XXXXXXX.
	.XX.XX.XX
	30
	6 

	---
	---------
	---------
	---------
	---------
	---------
	---
	Проходной балл: 30

	64
	X.XX.X.X.
	XX...XX..
	XXXXXXXX.
	XX...XX..
	XX..XXX..
	26
	7 

	111
	.X....X.X
	......X.X
	......X.X
	.X..X...X
	...XX....
	12
	8 

	310
	.........
	.........
	.........
	.........
	.........
	0 
	9 




ФИНАЛ   

	 
	Ch
	  
	S 
	  
	R 
	  
	Pd
	  
	J 
	  

	Пара
	ABCDEFGHI
	Место
	ABCDEFGHI
	Место
	ABCDEFGHI
	Место
	ABCDEFGHI
	Место
	ABCDEFGHI
	Место

	59
	111223231
	1 
	112111332
	1 
	111213231
	1 
	211211232
	2 
	111111231
	1 

	276
	253361113
	2 
	253364111
	2 
	233161112
	2 
	142162111
	1 
	233253112
	2 

	374
	332154544
	3 
	331243555
	3 
	442354553
	3 
	433344554
	3 
	452364563
	5 

	520
	545536355
	6 
	646536244
	5 
	656435345
	5 
	666435345
	5 
	666645345
	6 

	530
	466615422
	4 
	465655423
	6 
	365646424
	4 
	355556423
	4 
	345536424
	3 

	567
	624442666
	5 
	524422666
	4 
	524522666
	6 
	524623666
	6 
	524422656
	4 


	  Место
	Пара
	Партнер
	Партнерша
	Клуб
	Тренер
	Город
	Сумма

	1 
	59
	Василенко Микита
	Булочнікова Єлізавета
	Body_Feet_Киев
	Яременко_Ярославская
	Киев
	6 

	2 
	276
	Чечкин Дмитрий
	Реус Карина
	Вдохновение_Харьков
	Забелин
	Харьков
	9 

	3 
	374
	Виноградов Дмитрий
	Милинчук Анастасия
	Созвездие_Харьков
	Кобзарь
	Харьков
	17

	4 
	530
	Кушниренко Георгий
	Дендиберина Анастасия
	Время_Танцевать_Полтава
	Гранько_Васин
	Полтава
	21

	5 
	567
	Колісніченко Володимир
	Гапоченко Марія
	Ладушки_Донецк
	Казатинский
	Донецк
	25

	6 
	520
	Гречихо Тарас
	Небрат Карина
	Время_Танцевать_Полтава
	Гранько_Васин
	Полтава
	27


м. Полтава, Майдан Незалежності, 5 (Виставкова зала МБК)
